PAUTA DA 5ª SESSÃO SOLENE DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ 11 DE DEZEMBRO DE 2015 – 11h30min

OUTORGA DAS MEDALHAS MEMBRO PADRÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO (EM ATIVIDADE E INATIVIDADE), SERVIDOR PADRÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO E AMIGO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

A Sessão Solene ora designada pelo Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, **Dr. Alfredo RICARDO de Holanda Cavalcante MACHADO**, na forma prevista no art. 22, inciso II, do Regimento Interno do Colégio de Procuradores de Justiça, para o dia 11 de dezembro do corrente ano, às 11h30min, no Auditório da Procuradoria Geral de Justiça, situado à Rua Assunção n.º 1100 – José Bonifácio, será destinada à outorga das seguintes medalhas:

- Membro Padrão do Ministério Público em atividade Procuradora de Justiça Dra. Zélia Maria de Moraes Rocha;
- 2) Membro Padrão do Ministério Público na inatividade Procuradora de Justiça Dra. Maria do Perpétuo Socorro França Pinto;
- 3) Servidor padrão do ministério público Martha Elizabeth Cantal de Sousa;
- 4) Amigo do Ministério Público Bispo Dom Edmilson Da Cruz.

HOMENAGEM AOS MEMBROS DO MINISTÉRIO PÚBLICO APOSENTADOS:

- 1) Dra. Rosemary de Almeida Brasileiro;
- 2) Dr. Francisco Gadelha da Silveira;
- 3) Dra. Emirian de Sousa Lemos;
- 4) Dr. Eduardo Araújo Neto.

Secretaria dos Órgãos Colegiados do Ministério Público do Estado do Ceará, aos 10 de dezembro de 2015.

Alfredo RICARDO de Holanda Cavalcante MACHADO

Procurador Geral de Justiça
Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça